
询价公告

光大水务运营（新沂）有限公司因建设/经营需要，现对光大水务运营（新沂）

有限公司防腐保温进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公

告事宜如下：

一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-5365

二、采购项目名称：防腐保温

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序号 构筑物名称 服务内容 防腐/保温 单位
数量

（约）
备注

1 城市厂反硝化滤池 南、北侧楼梯 防腐 ㎡ 27 /

2
城市厂高效池

西、南侧楼梯 防腐 ㎡ 40 /

3 东侧DN1200出水管5m 防腐 ㎡ 18.8 绿色

4
城市厂二期调理池

西侧楼梯 防腐 ㎡ 18 /

5 南侧DN200溢流管8m 防腐 ㎡ 5 绿色

6 城市厂二期浓缩池 西侧DN500出水管2m 防腐 ㎡ 3 绿色

7 城市厂二期脱泥机房 西侧楼梯 防腐 ㎡ 30 /

8

城市厂水解酸化池

西南、西北侧楼梯 防腐 ㎡ 48 /

9 东北侧DN600进水管11m 防腐 ㎡ 21 绿色

10
南北两侧地面DN300排空管

12m
防腐 ㎡ 11 绿色

11 城市厂南、北初沉池 DN200撇渣管10m 防腐 ㎡ 6 橙黄色

12 城市厂一二期旋流沉砂池 南、北侧楼梯 防腐 ㎡ 69 /

13
城市厂老脱泥机房西均质

池
西侧楼梯 防腐 ㎡ 9 /

14 城市厂一期AAO池
北侧楼梯、步行踏板、金属

线管、配电柜
防腐 ㎡ 304 /

15 城市厂三期旋流沉砂池 南、北侧楼梯 防腐 ㎡ 46 /

16
城市厂V型滤池

东侧楼梯 防腐 ㎡ 21 /

17 东西侧DN800进水管8m 防腐 ㎡ 20 /

18 城市厂高密池 南北侧DN800进出水管8m 防腐 ㎡ 20 /

19 城市厂反硝化滤池行车 30#工字钢行车导轨 防腐 m 20 /



20 城市厂高效池 25#工字钢行车导轨 防腐 m 11 /

21 城市厂一期污泥回流泵房 25#工字钢行车导轨 防腐 m 14

22 城市厂中间水池 30#工字钢行车导轨 防腐 m 11 /

23 城市厂二期污泥回流泵房 30#工字钢行车导轨及支架 防腐 m 13 /

24 城市厂二期鼓风机房 30#工字钢行车导轨 防腐 m 42 /

25 城市厂进水泵房 25#工字钢行车导轨 防腐 m 11 /

26 城市厂A段配水井 25#工字钢行车导轨及支架 防腐 m 35 /

27 城市厂三期二次提升泵房 25#工字钢行车导轨 防腐 m 7 /

28 城市厂三期污泥回流泵房 25#工字钢行车导轨 防腐 m 13 /

29 城市厂老脱泥机房 30#工字钢行车导轨及主梁 防腐 m 44 /

30 城市厂三期二次提升泵房 DN500出水管6m 防腐 ㎡ 9 /

31 城市厂三期污泥回流泵房 DN400出水管6m 防腐 ㎡ 8 /

32 城市厂三期消毒池 DN25金属线管 防腐 m 35 /

33

开发区厂二期调节池

南侧楼梯 防腐 ㎡ 5 /

34 北侧楼梯 防腐 ㎡ 5 /

35 开发区厂二期初沉池 东、西侧楼梯 防腐 ㎡ 30 /

36 开发区厂一期事故池 东、西侧楼梯 防腐 ㎡ 27 /

37 开发区厂一期初沉池 北侧楼梯 防腐 ㎡ 32 /

38 开发区厂一期调节池 北侧楼梯 防腐 ㎡ 5 /

39 开发区厂二期水解池 北侧楼梯 防腐 ㎡ 24 /

40 开发区厂一期AO池 东侧楼梯 防腐 ㎡ 8 /

41 开发区厂二期AO池 西南、西北侧楼梯 防腐 ㎡ 43 /

42 开发区厂一期二沉池 东侧楼梯 防腐 ㎡ 18 /

43 开发区厂二期臭氧反应池 东、西侧楼梯 防腐 ㎡ 24 /

44 开发区厂一期混凝池 东侧楼梯 防腐 ㎡ 13 /

45 开发区厂臭氧冷却水塔 东侧楼梯 防腐 ㎡ 11 /

46 开发区厂BAF池 北侧楼梯 防腐 ㎡ 6 /

47 开发区厂二期浓缩池 西侧楼梯 防腐 ㎡ 8 /

48 开发区厂一期浓缩池 西侧楼梯 防腐 ㎡ 8 /

49 开发区厂进水泵房 20#工字钢行车导轨 防腐 m 14 /

50 开发区厂一期鼓风机房 20#工字钢行车导轨及支架 防腐 m 24 /

51
开发区厂二期深度提升泵

房
20#工字钢行车导轨及支架 防腐 m 30 /



52 开发区厂脱泥机房 除臭设施钢支架高13.6m 防腐 项 1 见图纸

53 开发区厂二期调节池 除臭设施钢支架高12m 防腐 项 1 见图纸

54 开发区厂二期调节池 除臭设施钢支架高12m 防腐 项 1 见图纸

55 开发区厂二期初沉池 DN500出水管2m 防腐 ㎡ 3 /

56 开发区厂高压配电室
南侧DN200跨越电缆沟曝气管

2m
防腐 ㎡ 1 /

57 开发区厂二期反应池 DN500进水管4m 防腐 ㎡ 6 /

58 开发区厂二期调节池 西侧DN500进水管3m 防腐 ㎡ 5 /

59 开发区厂二期AO池 DN450主供气管道8m 防腐 ㎡ 11 /

60 开发区厂二期东西二沉池 DN300出水管8m 防腐 ㎡ 8 /

61

开发区厂二期高效池

DN400进水管3m 防腐 ㎡ 4 /

62 DN500跨越管4m 防腐 ㎡ 6 /

63

城市厂三期消毒池

DN50次钠卸药管 保温 m 2 /

64 DN25次钠加药管 保温 m 3 /

65 城市厂二期脱泥机房一楼
DN200进泥螺杆泵及出口部分

管路
保温 m 8 /

66 城市厂三期脱泥机房一楼
DN200进泥螺杆泵及出口部分

管路
保温 m 6 /

67 城市厂二期鼓风机房 DN400空气管道 保温 m 10 /

68 开发区厂二期初沉池 西侧DN200排泥泵管道 保温 m 0.5 /

69 开发区厂二期水解池 DN150污泥回流泵管道 保温 m 1.5 /

70 开发区厂一期调节池 DN300二次提升泵管道 保温 m 0.5 /

71 开发区厂一期水解池 DN200污泥回流泵阀门 保温 个 2 /

72 开发区厂一期调节池 DN250进水管道阀门 保温 个 3 /

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后 ， 请登录光大环境招标采购电子交易平台

（ https://zcpt.cebenvironment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，

并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业或事业单位，具备有效的营业执照及相关

资质证书。

2 、 具 有独 立承 担 民 事 责任 的 能 力 ， 未 被“信 用 中 国 ”网站

（https://www.creditchina.gov.cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开

网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被执行人。

https://www.creditchina.gov.cn/


3、具备防腐保温工程专业承包企业资质。

4、具备安全生产许可证证书（建筑施工类企业提供）。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024 年11月 18日 16时00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传

电子版响应文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大水务运营（新沂）有限公司

地 址：新沂市上海路 199 号

联 系 人：宋振行

电 话：15162128334

电子邮箱：songzhenhang@ebwater.com

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 11 月12日


	询价公告

		2024-11-13T16:00:34+0800
	location
	szca




